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	编辑说明

为不断提升统计服务水平，更好的满足县委、县政府领导科学决策的需求，我们对《固安县国民经济月报》在以往内容的基础上进行了适当的调整，充实了企业单位个数、规模以上工业高新技术产业、规模以上服务业以及分县（市、区）主要经济指标等相关内容，进一步加大了固安县国民经济月报的信息量。

本资料依据各相关专业定期统计报表和有关部门数据编辑而成，现将统计范围及口径说明如下：

规模以上工业统计范围为年主营业务收入2000万元以上的工业法人企业；固定资产投资统计范围为计划总投资500万元及以上项目投资和房地产开发投资；限额以上贸易业统计范围为年主营业务收入2000万元以上的批发业、年主营业务收入500万元以上的零售业和年主营业收入200万元以上的住宿、餐饮业。

地区生产总值、各产业增加值为现行价格，增速按可比价格计算。

地区生产总值、农业、社会消费品零售总额、城镇（农村）居民人均可支配收入按季度统计；其他指标按月度统计。

财政、金融相关数据分别由县财政局、中国人民银行固安县支行提供。

“-”表示无数据或数据不足最小计量单位。

由于单位换算或四舍五入原因，存在总计与分项合计不等的情况。

根据国家统计局要求，自2018年度起，固定资产投资、规模以上工业数据只公布增速不公布绝对值。




	  财 政 收 支

                   单位：万元

	指  标
	计划

目标
	本月止累 计
	同比增速（%）
	完成

目标

（%）

	公共财政预算收入
	400000
	334275
	7.0
	83.6

	一般公共预算支出
	-
	350971
	-18.2
	-

	                 金    融

                                         单位：亿元

	指  标
	本期余额
	比上月

增减额
	比年初

增减额

	各项存款


	669.3
	-
	65.8

	.

各项贷款


	649.7
	-
	47.1
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	贸易及规模以上服务业

	     单位：万元、个

	指     标
	本月止

累　计
	同比增速（%）

	社会消费品零售总额
	681857.4
	11.4

	  按城乡分
	
	

	城镇
	520150.6
	11.8

	乡村
	161706.8
	10.0

	  按规模分
	
	

	限额以上

（月报数据）
	662524.7
66
	21.4

	限额以下
	84883.6
	-21.9

	规模以上服务业单位个数
	29
	-

	规模以上服务业营业收入
	172987.4
	83.05

	       - 11 -
	


	全县国民经济运行情况


	2023年1-10月份，全县总体经济稳健运行，呈如下特点:

——工业生产同比增速放缓。
2023年1-10月份，全县规模以上工业企业产值同比增长2.7%，工业增加值同比增长4.4%，增速居全市第六位。工业产品销售率为93.1%。
——固定资产投资增速稳步提升。                                                                                                                                                                                                                                                    
2023年1-10月份，全县固定资产投资同比增长15.0%，高于全市平均水平10.2个百分点，增速居全市第六位。其中，城乡项目投资同比增长62.1%；房地产开发投资同比下降26.9%。
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	     ——消费品市场需求增长稳定。
2023年前三季度，全县实现社会消费品零售总额68.2亿元，同比增长11.4%，高于全市平均水平3.5个百分点，增速居全市第三位。按城乡划分：城镇实现消费品零售52亿元，同比增长11.8%，乡村实现消费品零售额16.2亿元，同比增长10%。1-10月份，限额以上企业实现消费品零售额66.2亿元，同比增长21.4%。
   ——一般公共财政预算收入同比增长。
2023年1-10月份，一般公共财政预算收入33.4亿元，同比增长7.0%。一般公共预算支出35.09亿元，同比下降18.2%。
  ——金融机构存贷款增长稳定。

截至10月底，全县金融机构各项存款余额669.3亿元，同比增长14.35%；金融机构各项贷款余额649.7亿元，同比增长8.23%。
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	固定资产投资（一）

	单位：个、%

	指标
	1-10月份同比增速

	建设项目个数
	115

	亿元以上项目个数
	57

	本年新开工项目个数
	73

	    新开工亿元以上项目个数
	28

	固定资产投资
	15

	1、城乡项目投资
	62.1

	     亿元以上项目完成投资
	96.2

	本年新开工亿元以上项目完成投资增速
	53.4

	2、房地产投资
	-26.9

	房地产项目个数
	57

	改建和技术改造
	-

	工业固定资产投资
	172.4

	其中：工业技改投资
	100.7

	三产（服务业）投资
	-2.7
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	固定资产投资（二）

	单位：%

	指标
	1-10月份同比增速

	民间投资（含房地产）
	-15.5

	建筑安装工程（含房地产）
	59.2

	制造业
	-

	农副食品加工业
	-

	通用设备制造业
	-

	专用设备制造业
	-

	铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业
	-

	交通运输、仓储和邮政业
	-56.8

	房地产业
	     
-26.9

	科学研究和技术服务业
	-

	水利、环境和公共设施管理业
	-

	教育
	-

	卫生和社会工作
	            -

	公共管理、社会保障和社会组织
	-
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主要经济指标完成情况   
	指    标
	单位
	2023年

预期目标
	2023年1-10月份
	备注

	
	
	
	总量
	增速

（%）
	增速全

市排名
	

	地区生产总值


	亿元
	增长7%以上
	233.6
	6.3
	4
	季报

	  第一产业增加值
	亿元
	-
	38.3
	4.4
	-
	季报

	  第二产业增加值
	亿元
	-
	44.0
	8.7
	-
	季报

	  第三产业增加值

（服务业增加值）
	亿元
	-
	151.2
	6.0
	-
	季报

	规模以上工业增加值
	亿元
	增长6%左右
	-
	4.4
	6
	月报

	规模以上高新技术产业增加值
	亿元
	-
	-
	-1.6
	5
	月报

	固定资产投资
	亿元
	增长7%以上
	-
	15.0
	6
	月报

	        房地产投资
	亿元
	-
	-
	-26.9
	8
	月报

	        工业固定资产投资
	亿元
	-
	-
	172.4
	1
	月报

	        工业技改投资
	亿元
	-
	-
	100.7
	1
	月报

	社会消费品零售总额                        
	亿元
	增长6.5%左右
	68.2
	11.4
	3
	季报

	  限额以上企业消费品零售额  
	亿元
	-
	66.2
	21.4
	1
	月报

	城镇居民人均可支配收入
	元
	增长7%以上
	37052
	5.4
	5
	季报

	农村居民人均可支配收入
	元
	增长7%以上
	18436
	7.5
	1
	季报
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备注：预期目标取自2023年政府工作报告。
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	规模以上工业生产情况

	单位：个、%

	指标
	1-10月份

同比增速

	规模以上工业企业个数
	139

	规模以上工业增加值
	4.4

	规模以上工业总产值
	2.7

	  轻工业
	14.2

	  重工业
	-0.4

	规模以上工业销售产值
	-4.2

	产销率
	93.1

	规模以上工业战略性新兴产业个数
	44

	规模以上工业战略性新兴产业总产值
	-
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	农业生产情况

	单位：万元、%

	指        标
	前三季度
	可比价增速（%）



	农林牧渔业总产值
	550845
	4.4

	（一）农业产值


	451352
	-3.4

	其中：粮食
	29060
	0.6

	            谷物
	27780
	0.6

	            豆类
	1280
	0.6

	         蔬菜
	386626
	1.8

	         水果
	31919
	8.8

	（二）林业产值
	39946
	6542.2

	（三）牧业产值
	37137
	2.7

	     其中:牲畜的饲养
	10898
	2.3

	猪
	19064
	3.0

	          家禽
	7175
	2.4

	（四）渔业产值
	249
	-9.4

	          淡水
	249
	-9.4

	（五）农林牧渔服务业产值
	22161
	3.9


	规模以上工业高新技术产业生产情况

	单位：万元、个、%

	指标
	1-10月份



	
	总量
	同比增速

	规模以上工业高新技术产业个数
	55
	-

	规模以上工业高新技术产业增加值
	-
	-1.6

	规模以上工业高新技术产业总产值
	817980.7
	-5.2

	规模以上工业高新技术产业分行业产值
	

	生物类
	91418.6
	73.69

	电子信息类
	473381.0
	-15.0

	新材料类
	33965.8
	-18.28

	高端技术装备制造类
	152679.3
	14.4

	航空航天类
	62551.0
	14.1

	环保产业类
	3984.9
	-83
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	           规模以上工业分行业产值


	   单位：万元、%


	指标

	1-10月份

		总量

	同比增速

	农副食品加工业
	123235.9 
	6.8

	食品制造业
	40263.9 
	44.5

	纺织服装、服饰业
	2716.2 
	-7.3

	木材加工和木、竹、藤、棕、草制品业
	1904.0 
	10.6 

	家具制造业
	8794.1 
	-15.9 

	印刷和记录媒介复制业
	25572.9 
	1.6 

	文教、工美、体育和娱乐用品制造业
	2168.7 
	-3.6 

	造纸和纸制品业
	4515.8
	87.2

	化学原料和化学制品制造业
	73647.2 
	-28.9

	医药制造业
	1924.5 
	-64.2

	橡胶和塑料制品业
	37051.1
	-3.9

	非金属矿物制品业
	117877.3 
	55.0 

	有色金属冶炼和压延加工业
	1538.9 
	-21.2

	金属制品业
	8431.2 
	-20.3 

	通用设备制造业
	162698.0 
	3.9 

	专用设备制造业
	159211.5 
	29.0

	汽车制造业 
	21349.4 
	140.9 

	铁路、船舶、航空航天和其他运输设备制造业
	99324.6 
	35.6

	电气机械和器材制造业
	48635.5 
	10.7 

	计算机、通信和其他电子设备制造业
	443507.4 
	-16.5

	仪器仪表制造业

	33285.7 
	29.9 

	电力、热力生产和供应业
	17046.6 
	818.7 

	燃气生产和供应业
	41423.1 
	-8.8 

	水的生产和供应业  
	3777.9 

	-35.8
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	规模以上工业效益

	单位：%

	指标
	单位
	1-10月份


	
	
	总量
	同比增速

	单位个数
	个
	139
	—

	亏损企业个数
	个
	31
	14.8

	营业收入
	万元
	1285305.9
	-14.6

	利润总额
	万元
	-276187.2
	—

	利税总额
	万元
	-240777.3
	—

	规模以上工业营业收入利润率
	%
	-21.5
	—


           -7-
	分县（市、区）主要经济指标（一）

	
	单位：个

	县、市区别
	“四上”企业及房地产开发企业数量

	
	规上工业
	限上贸易
	规上服务业
	建筑业
	房地产业

	全  市
	1562 
	769
	384
	330
	404

	三  河
	163 
	106
	86
	34
	29

	大  厂
	98 
	32
	14
	7
	18

	香  河
	117 
	60
	21
	26
	52

	广  阳
	58
	146
	80
	81
	57

	安  次
	84
	73
	40
	33
	39

	永  清
	113 
	56
	8
	25
	56

	固  安
	139 
	60
	26
	27
	43

	霸  州
	285 
	85
	27
	33
	42

	文  安
	242 
	40
	4
	11
	24

	大  城
	125
	32
	7
	30
	26

	廊坊开发区
	138 
	79
	71
	23
	18
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	分县（市、区）主要经济指标（二）


	单位：亿元、%

	县、市区别
	生产总值（GDP)

	
	前三季度
	位 次
	同比增速
	位 次

	全  省
	31776.6
	-
	5.2
	-

	全  市
	2518.3
	-
	4.6 
	-

	三  河
	410.6
	1 
	1.4 
	9 

	大  厂
	85.2
	10 
	-4.9 
	10 

	香  河
	184.1
	6 
	2.6 
	7 

	广  阳
	409.6
	2 
	8.5 
	1 

	安  次
	186.4
	5 
	3.0 
	6 

	永  清
	169.5
	7 
	2.4 
	8 

	固  安
	233.6
	4 
	6.3 
	4 

	霸  州
	301.4
	3 
	7.2 
	3 

	文  安
	157.6
	8 
	5.9 
	5 

	大  城
	140.1
	9 
	7.5 
	2 

	廊坊开发区
	-
	-
	-
	-
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	分县（市、区）主要经济指标（三）


	
	单位：%

	县、市区别
	规模以上工业增加值

	
	1-10月份

同比增速
	位 次

	全  省
	6.7
	-

	全  市
	2.0
	-

	三  河
	-1.7
	10

	大  厂
	9.0
	1

	香  河
	8.1
	3

	广  阳
	6.7
	4

	安  次
	-1.6
	9

	永  清
	-2.0
	11

	固  安
	4.4
	6

	霸  州
	6.0
	5

	文  安
	-0.2
	7

	大  城
	8.4
	2

	廊坊开发区
	-0.8
	8


-
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	分县（市、区）主要经济指标（四）

	单位：%

	县、市区别
	规模以上高新技术产业增加值

	
	1-10月份同比增速
	位 次

	全  省
	5.6
	-

	全  市
	-5.5
	-

	三  河
	-21.9
	11

	大  厂
	-1.4
	4

	香  河
	6.5
	3

	广  阳
	25.9
	1

	安  次
	-11.0
	10

	永  清
	-5.4
	7

	固  安
	-1.6
	5

	霸  州
	-9.1
	9

	文  安
	20.8
	2

	大  城
	-5.6
	8

	廊坊开发区
	-1.6
	5
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	分县（市、区）主要经济指标（五）

	
	单位：亿元、%



	县、市区别
	规上工业利润
	规上工业营业

收入利润率

	
	1-10月份
	同比增速
	1-10月份
	位次

	全  省
	922.0
	-5.4
	2.5
	-

	全  市
	30.1
	-21.7
	1.3
	-

	三  河
	6.9
	-56.9
	1.5
	6

	大  厂
	4.6
	24.7
	4.1
	2

	香  河
	3.2
	37.2
	4.0
	3

	广  阳
	1.8
	35.0
	1.0
	8

	安  次
	-1.7
	同期-1.6亿元
	-2.7
	10

	永  清
	2.1
	-34.8
	2.4
	5

	固  安
	-24.6
	同期-17.9亿元
	-21.8
	11

	霸  州
	4.0
	1712.2
	0.7
	9

	文  安
	2.2
	92.0
	1.2
	7

	大  城
	3.5
	15.8
	2.7
	4

	廊坊开发区
	28.1
	4.2
	9.0
	1


-17-
	分县（市、区）主要经济指标（六）


	
	单位：%

	县、市区别
	固定资产投资
	房地产投资

	
	1-10月份
同比增速
	位次
	1-10月份

同比增速
	位 次

	全  省
	6.3
	-
	-13.1
	-

	全  市
	4.8
	-
	-10.0
	-

	三  河
	31.8
	1
	-9.3
	5

	大  厂
	8.8
	9
	-45.3
	10

	香  河
	20.2
	4
	78.4
	1

	广  阳
	-20.8
	11
	-14.3
	7

	安  次
	4.2
	10
	45.1
	2

	永  清
	18.5
	5
	-11.6
	6

	固  安
	15.0
	6
	-26.9
	8

	霸  州
	21.6
	3
	-32.1
	9

	文  安
	24.1
	2
	-5.7
	4

	大  城
	14.8
	7
	-81.0
	11

	廊坊开发区
	11.9
	8
	44.9
	3
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	分县（市、区）主要经济指标（七）


	
	单位：%

	县、市区别
	工业投资
	工业技改投资

	
	1-10月份同比增速
	位 次
	1-10月份

同比增速
	位 次

	全  省
	9.8
	-
	9.2
	-

	全  市
	36.0
	-
	11.3
	-

	三  河
	-16.2
	10
	-10.2
	7

	大  厂
	41.9
	5
	85.4
	3

	香  河
	90.2
	3
	-53.7
	10

	广  阳
	90.4
	2
	88.4
	2

	安  次
	-60.9
	11
	-86.0
	11

	永  清
	-2.8
	9
	-15.6
	8

	固  安
	172.4
	1
	100.7
	1

	霸  州
	41.4
	6
	-47.0
	9

	文  安
	44.6
	4
	4.7
	6

	大  城
	1.6
	8
	6.8
	5

	廊坊开发区
	3.8
	7
	14.7
	4


                                  -19-
	分县（市、区）主要经济指标（八）


	
	
	     单位：%

	县、市

区别
	民间投资
	高新技术投资
	高技术投资

	
	1-10月份
同比增速
	位次
	1-10月份

同比增速
	位 次
	1-10月份

同比增速
	位 次

	全  省
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	全  市
	22.3
	-
	38.0
	-
	22.9
	-

	三  河
	-11.3
	9
	-22.0 
	9
	37.5 
	8

	大  厂
	4.6
	8
	63.8
	5
	-15.0 
	4 

	香  河
	48.4
	2
	141.8
	3
	22.4 
	10 

	广  阳
	170.7
	1
	92.2
	4
	224.0 
	2 

	安  次
	25.0
	5
	-64.0
	10
	-6.0
	9 

	永  清
	31.5
	3
	33.0
	8
	8.8 
	6 

	固  安
	-15.5
	11
	47.9
	6
	22.4 
	5 

	霸  州
	-12.1
	10
	190.2
	1
	111.3 
	3 

	文  安
	24.4
	6
	156.0 
	2
	227.0 
	1 

	大  城
	9.5
	7
	-86.0 
	11
	-
	-

	廊坊开发区
	28.0
	4
	36.6
	7
	7.5
	7 


-20-

	分县（市、区）主要经济指标（九）


	
	单位：亿元、%

	县、市区别
	社会消费品零售总额

	
	前三季度
	位次
	同比增速
	位 次

	全  省
	10717.5
	-
	8.2
	-

	全  市
	1120.3
	-
	7.9
	-

	三  河
	173.1
	2
	7.9
	6

	大  厂
	22.3
	10
	6.6
	7

	香  河
	93.2
	4
	9.9
	4

	广  阳
	227.5
	1
	13.7
	1

	安  次
	70.4
	6
	13.0
	2

	永  清
	56.1
	8
	5.3
	10

	固  安
	68.2
	7
	11.4
	3

	霸  州
	151.2
	3
	8.5
	5

	文  安
	40.7
	9
	6.0
	9

	大  城
	83.2
	5
	6.2
	8

	廊坊开发区
	-
	-
	-
	-


-21-
	分县（市、区）主要经济指标（十）


	
	单位：亿元、%

	县、市区别
	限额以上企业（单位）消费品零售额

	
	1-10月份
	位次
	同比增速
	位次

	全  省
	3543.9
	-
	9.7
	-

	全  市
	469.8
	-
	9.4
	-

	三  河
	26.7
	5
	11.3
	4

	大  厂
	3.9
	10
	7.3
	8

	香  河
	6.3
	7
	7.8
	7

	广  阳
	145.4
	1
	15.4
	3

	安  次
	41.2
	4
	21.3
	2

	永  清
	4.6
	9
	-7.3
	10

	固  安
	66.3
	3
	21.4
	1

	霸  州
	22.7
	6
	9.2
	5

	文  安
	2.2
	11
	-19.8
	11

	大  城
	5.7
	8
	8.2
	6

	廊坊开发区
	144.9
	2
	-2.0
	9
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	分县（市、区）主要经济指标（十一）


	
	单位：元、%

	县、市区别
	农村居民人均可支配收入

	
	前三季度
	位 次
	同比增速
	位 次

	全  省
	15633
	-
	7.0
	-

	全  市
	18923
	-
	7.0
	-

	三  河
	21461
	1
	6.9
	8

	大  厂
	18772
	4
	7.2
	5

	香  河
	19867
	2
	6.9
	9

	广  阳
	18432
	7
	7.4
	2

	安  次
	18394
	8
	7.3
	3

	永  清
	18029
	9
	7.2
	4

	固  安
	18436
	6
	7.5
	1

	霸  州
	19204
	3
	6.5
	10

	文  安
	18635
	5
	7.1
	7

	大  城
	17835
	10
	7.1
	6

	廊坊开发区
	-
	-
	-
	-


	分县（市、区）主要经济指标（十二）


	
	单位：元、%

	县、市区别
	城镇居民人均可支配收入

	
	前三季度
	位次
	同比增速
	位次

	全  省
	32080 
	-
	5.3 
	-

	全  市
	41218 
	-
	5.3 
	-

	三  河
	46374
	1
	5.7 
	2 

	大  厂
	38603
	7
	5.4 
	5 

	香  河
	44530
	2
	5.6 
	3 

	广  阳
	41334
	4
	5.3 
	8 

	安  次
	39342
	5
	5.0 
	9 

	永  清
	36038
	10
	4.8 
	10 

	固  安
	37052
	8
	5.4 
	6 

	霸  州
	43187
	3
	5.3 
	7 

	文  安
	38874
	6
	5.9 
	1 

	大  城
	36761
	9
	5.5 
	4 

	廊坊开发区
	-
	-
	-
	-
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